
Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   IV  SETTORE   

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n. _287_______del__19.03.2015_________

Registro  Settore  n. 44     del 16/03 /2015

OGGETTO : Seminario “ Espropri alla luce della legge n.164 del 11/11/2014 ( c.d. decreto sblocca 
Italia”. Liquidazione 

      
                        (  x   )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi 
dal__19.03.2015________________.

Il  Messo Comunale 

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                 ( Ing. Pasquale Matrisciano )
    



IL RESPONSABILE del  SETTORE 

Premesso che:
   -  con determinazione n.61/IV del 31/12/2014,veniva impegnata la somma totale di € 450,00 

sul cap.70/4 così distinto: impegno 2189 esercizio finanziario 2008 per un importo di € 140,00 e 
impegno2207  esercizio  finanziario  2009 per  un  importo  di  €  310,00,  per  la  partecipazione  del 
seminario “ Espropri alla luce della legge n.164 del 11/11/2014 ( c.d. decreto sblocca Italia”;  

                          - la scuola di formazione  Diritto Italia.it  con sede  in Aversa alla via Piazza Principe Amedeo 
n.31 - P.IVA  02516070618  ha regolarmente svolto il seminario in data 22/01/2015; 

-  l’ing.  Pasquale  Matrisciano  responsabile  del  settore  IV  ha  regolarmente  frequentato  il 
seminario;

  - la quota   di partecipazione  è di € 450,00 , esente IVA ai sensi dell’art. 10 D.P.R. n.633/72 ; 
    Visto:
 -  la dichiarazione ai sensi dell’art.3,comma 7, della legge n.136/2000 sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari  per  gli  estremi  finanziari  identificativi  del  conto  corrente  dedicato  anche  in  via  non 
esclusiva, ai pagamenti;
 - la dichiarazione resa per la regolarità contributiva; 
 - la fattura n.25-01 del 23/01/2015 prot. gen.le 2324/2015;
 - lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità;
 - l’art. 183  del  D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ; 

DETERMINA

- di  liquidare la somma di € 450,00 a favore della scuola di formazione   “Diritto Italia.it” con 
sede in Aversa, Via Piazza Principe Amedeo n. 31 – C.F./P.IVA 02516070618;

-  di  accreditare  l’importo  sulle  coordinate  bancarie  aventi  il  seguente  cod.  IBAN: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx ;

- di dare atto che la spesa di € 450,00 risulta impegnata con determinazione n.61 del 31/12/2014 
come segue:

€ 140,00 cap.70/4  impegno 2189 esercizio finanziario 2008;
€ 310,00 cap.70/4  impegno 2207 esercizio finanziario 2009. 

  
        
                                                                                                              IL RESPONSABILE  del SETTORE                    
                                                                                                                      ing. Pasquale Matrisciano
    

 

  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il RESPONSABILE del SETTORE
	DETERMINA



